PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	22.05.2020
	№
	620

О внесении изменений в заголовки

административных регламентов

С целью приведения заголовков административных регламентов

по оказанию муниципальных услуг в соответствие с постановлением Правительства РФ от 18.09.2019 № 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», Протоколом заседания Комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области» от 17.02.2020 № 1, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наименование административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков на новый срок, соглашений
о внесении изменений и дополнений в заключенные договоры аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 08.12.2016 № 1706

с изменениями, внесенными постановлениями администрации Снежинского городского округа от 26.01.2017 № 83, от 03.12.2018 № 1723

изменить на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков на новый срок, соглашений о внесении изменений и дополнений в заключенные договоры аренды земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности без проведения
2

торгов», наименование изменить в соответствующем падеже по всему тексту регламента.

2. Наименование административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» муниципальной услуги «Заключение договора аренды на земли сельскохозяйственного назначения, находящиеся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена», утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа
от 29.12.2016 № 1836, с изменениями, внесенными постановлением администрации Снежинского городского округа от 30.11.2018 № 1718 изменить на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора аренды на земли сельскохозяйственного назначения, находящиеся в государственной или муниципальной собственности», наименование изменить в соответствующем падеже по всему тексту регламента.

3. Наименование административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности», утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 29.12.2016 № 1843 с изменениями, внесенными постановлением администрации Снежинского городского округа от 30.11.2018 № 1719, изменить на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности», наименование изменить в соответствующем падеже по всему тексту регламента.

4. Наименование административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» муниципальной услуги по прекращению сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 21.11.2016 № 1583, с изменениями, внесенными постановлением администрации Снежинского городского округа от 30.11.2018 № 1715, изменить на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прекращение сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности», наименование изменить в соответствующем падеже по всему тексту регламента.

3

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

    И. И. Сапрыкин

Согласовано:

Начальник юридического отдела

  А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

  Д.С.Востротин

Директор АУ «МФЦ»

  Н.А.Капустин

Председатель КУИ

города Снежинска

  С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

КУИ города Снежинска – 2 экз.

АУ «МФЦ» – 1

газета «Известия Собрания депутатов…» – 1

Е.Ю.Деднева, 30333

заместитель начальника отдела

КУИ города Снежинска

ВС 1 18.05.2020
647